（様式２）
　　年　　月　　日

誓約書
愛知県知事　大村秀章　殿

住　　所

名　　称

代表者職・氏名

　下記のとおり「ＲＰＡシステム賃貸借業務」の応募資格を満たすことを誓約します。
　なお、提案にあたり、応募要項記載の内容を全て承知していることを誓約します。
	（1）地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当しないこと。
	はい ・ いいえ

	（2）提案書募集開始日から提出期限までの期間において、「愛知県が行う事務及び事業からの暴力団排除に関する合意書」（平成24年6月29日付け愛知県知事等・愛知県警察本部長締結）に基づく排除措置を受けていない者であること。
	はい ・ いいえ

	（3）提案書募集開始日から提出期限までの期間において、愛知県が発注する物品の製造・販売、物品の買受け、役務の提供等に係る指名停止の措置を受けていない者であること。
	はい ・ いいえ

	（4）物品の製造等に係る愛知県入札参加資格者名簿（平成30年４月～令和２年３月）のうち、大分類「３．役務の提供等」、中分類「11．リース・レンタル」のうち小分類「05．情報関連機器」に登録されている者であること。
	はい ・ いいえ

· 「はい」、「いいえ」のどちらかに「○」を付ける。
· 幹事業者、協力業者を問わず、１事業者につき１枚提出すること。
· 協力業者は、（4）入札参加資格名簿への登録については、記入しない。